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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10 ноября 2021 г.
            


                                      № 511
город Борзя
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 17 августа 2021 года № 399 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций 
на 2021-2023 годы»
В соответствие с Порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Борзинский район», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Борзинский район» от 29 декабря 2015 года № 720,  руководствуясь ст.33 Устава муниципального района «Борзинский район», администрация  муниципального района «Борзинский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 17 августа 2021 года № 399 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на 2021-2023 годы».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».

Исполняющий обязанности главы 
муниципального района
«Борзинский район»                                                                  Р.А. Гридин                           
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации муниципального района «Борзинский район»
от 10 ноября 2021 г. № 511
ИЗМЕНЕНИЯ 

в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 17 августа 2021 года № 399 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на 2021-2023 годы»
1.  Пункт 2 раздел 3 Программы «Механизм реализации программы» дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7)  поддержка малообеспеченных семьей с детьми, неполных семьей с детьми и многодетных семьей.»

2. Раздел 6 «Мероприятия Программы» изложить в следующей редакции:
6. Мероприятия   Программы
	                                  № п/п
	Перечень мероприятий
	Исполнители
	Сроки
	Сумма (тыс. руб.)

	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	Всего

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	1.
	Организация и проведение конкурса грантовой поддержки по следующим направлениям:
	Администрация МР «Борзинский район»
	Январь-декабрь
	250,0  
	250,0  
	250,0  
	750,0

	1.1.
	Социальная поддержка инвалидов
	
	
	-
	10,0
	10,0
	20,0

	1.2.
	Поддержка ветеранов Великой Отечественной войны, ветеранов труда, тружеников тыла и правоохранительных органов
	
	
	200,0
	200,0
	200,0
	 600,0

	1.3.
	Оказание юридической помощи льготным категориям граждан
	
	
	Без финансирования

	1.4.
	Профилактика социально опасных форм поведения граждан (работа с лицами без определенного места жительства)
	
	
	-
	2,0
	2,0
	4,0

	1.5.
	Профилактика социального неблагополучия в семье
	
	
	-
	3,0
	3,0
	6,0

	1.6.
	Деятельность в области пропаганды здорового образа жизни
	
	
	-
	10,0
	10,0
	20,0

	1.7.
	Поддержка малообеспеченных семьей с детьми, неполных семьей с детьми и многодетных семьей
	
	
	50,0
	25,0
	25,0
	100,0

	2.
	Составление реестра социально ориентированных некоммерческих организаций
	     Отдел социально-го развития 
	Ежегодно
(январь)
	Без финансирования

	3.
	Анализ финансовых, экономических, социальных и иных показателей деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций
	 Управление экономического развития
	Ежегодно (декабрь)
	Без финансирования

	4.
	Оценка эффективности  мер, направленных на развитие социально ориентированных некоммерческих организаций
	 Отдел социально-го развития
	Ежегодно (декабрь)
	Без финансирования

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:
	250,0
	250,0
	250,0
	750,0
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